de    Gray    Cestrias  ̂     eliguntur    episcopi.     Cruce   signati 
Franci    debellant    hsereticos   Provincise.     Facta   est  dis- 

cordia     inter     regem    Anglise     et    regeni    Scotise/    sed 

pacificati  sunt  ;    debent    etiam    in    perpetuum     obsides 

prtestari  de  Scotia  pro  voluntate  regum  Anglias.     Rex 
Alemannise    coronatur   in   imperatorem,    Romse,    mense 

Junio.      Induloetur     conventuaiibus     ecclesiis     Anglise  Partial  re- 

semel  in  ebdomada    divina    celebrare.     Cuidam  propter  |^^^j^°'^^,_°* 
immane   scelus    est    injunctnm    a   magistro    P[etro]  de  diet. 
Curbulle   archiepiscopo    Senonis,  ut    omni    die    Veneris 

carnibus  vesceretur."^ 

Mccx.     Grave     taUagium     fecit     rex     super     omnes  f-  i-^  fj- 

ecclesias   Anglias.     Rex  totam    Hiberniam   et   magnam  Subjuga- 
partem     Wallise     sibi    subjugavit.      Nascitur     ei    filia  ]^^^  ̂ nd 

nomine    Johanna    xi.    kal.    Augusti.     Otho  imperator,  Wales, 

occupatis  quibusdam  terris  quas  Papa  tenuit,  excommu- 
nicatur.     W[illelmus]  de  Verdun  archidiaconus    Gloces- 
tria3  obiit.     Mauri  cius    succedit.     Obiit   Acarius    abbas 

de  Brugge."     Willelmus  de  Breuse  evasit  in  Franciam  ; 
uxor  ejus  et  liberi  capti  et  incarcerati  fame  perierunt. 

Magnum    gelu    fuit   a   vigilia  Circumcisionis  usque  ad  ̂^'^^^  ̂"^^"^ 
festum  Sancti  Valentini.  •  to  Feb.  14. 

Mccxi.  Walterus  de  Lacy  ab  Hibernia  agitur  in 

exilium.  Grave  taUagium  fuit  super  clericos.  Otho 

imperator     excommunicatus      subicit      sibi     Apuliara. 

'  Matilda, -wife  of  Henry  the  Lion,  '       *  The  Annales  Ecclesiaj  Wigor- 
duke  of  Saxony.  ,  niensis,  which  contain  this  passage, 

-  t.c.  Archdeacon  of  Wells.  .1  add  et  aliis  diebus  ubstinerct.  Whar- 

^  Cestrice']   Cicestriac,  MS.  ton  i.  p.  480. 4 

William  I.  |        "  i.e.  Peterborough. 
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Battle  of 
Nava»  de 
Tolosa. 

A.D.  1211,  Debellata^   Norwallia    per    Jobannem    regem   Angliae, 

Subnus-      pvinceps    ejus    Lewelinus   cum    rege    pacilicatur,    datis 
Llewellyn,  obsklibus    et    teiTis    multis    cum    clecima   vaccanim   et 

aliis  monilibus  multis.    Nuncii  domini  Papaj  veuerunt 

in  Angiiam  propter  pacem  ecclesise,  sed  infecto  negotio 
redicrunt.     Willelmus  de  Breuse  exul  obiit.